
Českomoravská myslivecká jednota, z.s. 
Českomoravská kynologická jednota, z.s. 

Českomoravská myslivecká jednota, o.s., Zlín 
Myslivecký spolek Březina Slušovice 

 

 
pořádají 

 

III. ročník Memoriálu Jany Šenkeříkové 
 

LZ + BZH se zadáním titulů CACT a res. CACT 
 
Sbor rozhodčích deleguje OMS Zlín po schválení ČMKJ Praha 
 
Organizace memoriálu :   

 24.5.2025 - 7.00 - 8.00 sraz účastníků chata MS Březina, Hrobice 158, 763 15 
 veterinární prohlídka  
 slavnostní zahájení 
 po zahájení odjezd do honitby 
 po ukončení prvního dne je připraveno přátelské posezení na chatě MS Březina 
 25.5.2025 – 7.00 – 8.00 sraz účastníků chata MS Březina 
 zahájení druhého dne memoriálu 
 odjezd do honitby 

 
Veterinární podmínky: 

 Psi musí být klinicky zdraví – potvrzeno v očkovacím průkazu veterinárním lékařem. Psi chovatelů z ČR musí 
být doprovázeni platným očkovacím průkazem (dle § 6 veterinárního zákona) nebo platným pasem zvířete v  
zájmovém chovu, kde bude potvrzena vakcinace proti vzteklině ne starší než 1 rok. Psi chovatelů z členských  
zemí EU a třetích zemí musí splňovat podmínky dané nařízením Evropského Parlamentu a Rady 998/2003 ze  
dne 26.5.2003.  

 Psi, kteří neprošli ve stanovené době veterinární přejímkou, se nesmí akce zúčastnit.  
 Ke zkouškám nebudou připuštěny háravé, březí či kojící feny a nemocní psi.  
 Vůdce musí jasně prokázat totožnost psa pomocí čipu (čtečka čipů k dispozici). 

 
Poplatek: 

 4.800 Kč, sleva pro členy ČMMJ 50 % (2.400 Kč)  
 Uzávěrka přihlášek do 2.5.2025, úhrada poplatku do 8.5.2025 
 v případě, že vůdce, který byl zařazen do MJŠ, poplatek do stanoveného termínu neuhradí, bude zařazen další  

vůdce v pořadí 
 
Přihlášku zasílejte:  
  

 OMS Zlín, Vladěna Turečková, Střelnice Vršava – Fryštácká 495, Zlín - Kostelec, 763 14  
725 511 101; email: zlin@cmmj.cz  

číslo účtu: 1400457389 / 0800  
 zpráva pro příjemce: jméno a příjmení majitele psa                                                                   

                          
 
                    předseda kynologické komise                                                          předseda OMS Zlín 
                          Ing. Vladimír Hutěčka                                                                      Ing. Pavel Fryzelka 



 
Nabídka ubytování : 

 Resort Dešná 
 možnost stanování v areálu MS Březina 

 
Stravování: 

 zajištěno po oba dny na chatě MS Březina 
 v honitbě zajišťuje MS Březina 

 
 

Všeobecné podmínky: 
Memoriál se koná dle platného zkušebního řádu ČMMJ pro teriéry a jezevčíky (LZ) a honiče 
(BZH), platného od 1.1.2020. Memoriálu se mohou zúčastnit pouze zástupci plemen jezevčíků 
a teriérů.  

Výběr psů provádí kynologická komise OMS Zlín, podle předem určených kritérií (upřednost-
ňují se psi a feny s LZ, BZH nebo vyššími zkouškami). S přihláškou je nutno zaslat fotokopii 
PP.  

Vítězem memoriálu se stane jedinec, který absolvuje LZ a BZH během dvou dnů s nejlepším 
umístěním a získá nejvyšší součet dosažených bodů.  

Titul CACT může být zadán nejlepšímu jedinci v plemeni, pokud se v soutěži umístil v I. ce-
nách na obou zkouškách. Titul R-CACT může získat 2. nejlepší jedinec plemene, pokud se v 
soutěži umístil v I. cenách na obou zkouškách. Tituly (CACT, R-CACT) mohou být zadány pro 
plemena: všechna plemena jezevčíků,  JGT, AUT, BDT, BRT, BRA, CR, CT, DDT, GIT, SCT, 
IRT, JRT, KBT, LT, MT, NFT, NOT, PRT, SET, ST, SKY, WT, WHW a SBT. Tituly nejsou ná-
rokové.   

Dále bude vyhodnocena a oceněna nejlepší práce psa na stopách. Pobarvené a nepobarvené 
stopy se zakládají v délce cca 650 kroků, lože se zakládá přibližně v polovině stopních drah. 
Před zahájením práce na pobarvené stopě nechají rozhodčí vůdcům vylosovat číslo stopy. 
Každý účastník bude myslivecky ustrojen a vybaven ke zkouškám. Za ztrátu psa nebo škodu 
způsobenou psem, pořadatel neručí. Ke zkouškám nebudou připuštěni psi, kteří nesplňují 
podmínky předepsané výše uvedeným zkušebním řádem. Pořadatel si vyhrazuje právo na 
změnu propozic. Zkoušky se konají za každého počasí. Na zkouškách se zadává lovecká upo-
třebitelnost.  

Vůdce, který nevlastní loveckou zbraň, si zajistí střelce. (při zajištění střelce pořadatelem 
uhradí vůdce poplatek 200,-Kč/den – nutno nahlásit dopředu na OMS)  

Za hygienu psa po celou dobu memoriálu zodpovídá vůdce psa. 

 

 



 

 

Memoriál 

Jany Šenkeříkové 
III. ročník, Slušovice, 24.- 25.5.2025 



 
 
Jana Šenkeříková (1963 – 2015) 
 
Jana Šenkeříková, rodným jménem Papežová, se narodila 19. března 
1963 v Jetřichovci, malebné dědince u Pacova v okrese Pelhřimov. Do 
Zlína přišla studovat. Tehdy se seznámila se svým budoucím manželem 
Leopoldem.  

Její největší zálibou byla myslivost, obzvlášť kynologie - s manželem 
měli chovatelskou stanici „z Poldova dvora“. Věnovala se chovu a vý-
cviků psů a odchovu štěňat. Byla členkou Klubu chovatelů jezevčíků.  

Rovněž byla členkou dozorčí rady Okresního mysliveckého spolku Zlín, 
rozhodčí při zkouškách z výkonů loveckých psů a lektorkou a zkušební 
komisařkou adeptů o první lovecký lístek. 


